
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素はKUROBEアクアフェアリーズに対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ゼベジオール デルヤ選手がKUROBEアクアフェアリーズを退団することとなりましたのでご報告します。

今後もVレギュラーラウンドやVカップが続いていきますが、ゼベジオール選手と共に戦い、学んだことや活力を

最大限に生かし、勝利を積み上げていけられるようにさらにチーム一丸となり戦ってまいります。

ゼベジオール選手の新天地での更なるご活躍にご注目ください。

これまでたくさんの温かいご声援をいただきました皆さまに、厚く御礼申し上げます。

【ゼベジオール デルヤ選手からメッセージ】

まず最初に、KUROBEアクアフェアリーズの皆様、ファンのみな様、スポンサーの方々、

本当に色々とありがとうございます。

日本でプレーを出来たことは、自分の宝でもあります。

恐らくご存知の方もいらっしゃるとは思いますが、私は2ヶ月程前に腰を痛めてしまいました。

色々とケアを施して頂き、完治に努めようとしてきました。

日本で引き続き診て貰う事も考えましたが、トルコに戻り治療に専念したいと考え、

この度帰国を決意致しました。短い間でしたが、日本で学んだものはとても大きく

自分にとってかけがいのない本当に素敵な経験をする事ができました。

最後になりますが、今まで応援して頂きましたファンの皆様、私がどこにいようとサポートして下さった皆様

本当にありがとうございました。

私もこれからは、KUROBEアクアフェアリーズのビッグファンのひとりとして、応援して参ります。

今後ともKUROBEアクアフェアリーズの応援をよろしくお願いいたします。

2024年1月29日

ゼベジオール デルヤ選手　退団のお知らせ

KUROBEアクアフェアリーズ


